[image: image1]

韶关市武江区市场监督管理局关于

医疗器械网络销售信息的公告

根据《医疗器械网络销售管理办法》（国家食品药品监督管理总局令第38号）的要求，现将广东爱心大药房连锁有限公司（第三类医疗器械）的网络销售备案信息公告如下：

	医疗器械网络
销售类型*
	            入驻类

	主  体
信  息

	企业名称*
	广东爱心大药房连锁有限公司

	住  所*
	韶关市武江区惠民北路329号综合大楼3-5层

	社会信用代码*
	91440200785758048P

	经营场所或生产场所*
	韶关市武江区惠民北路329号综合大楼3-5层

	库房地址*
	韶关市浈江区五里亭聆韶路6号第三幢5层3、4号

	主体业态*
	   医疗器械批发

	医疗器械生产（经营）
许可证或备案凭证编号*
	粤韶食药监械经营备20160003号

	互联网药品信息服务
资格证书编号（自建类必填）
	（粤）—非经营性—2016—0243

	经营范围*
	Ⅲ类:注射穿刺器械（一次性使用自毁式无菌注射器、一次性使用无菌注射器、胰岛素笔芯），医用卫生材料及敷料*

	法定代表人*
	李德洲

	企业负责人*
	李德洲

	网站信息
（自建类）
	网站名称*
	/

	网络客户端应用程序名
	/

	网站域名*
	/

	网站IP地址*
	/

	服务器存放地址*
	/

	非经营性互联网信息服务备案编号*
	/

	电信业务经营许可证编号
	/

	入驻医疗器械网络交易服务第三方平台信息（入驻类）
	医疗器械网络交易服务第三方平台名称*
	医疗器械网络交易服务第三方平台备案凭证编号*

	拼多多
	（沪）网械平台备字[2018]第00003号

	天猫
	（浙）网械平台备字[2018]第00002号

	京东
	（京）网械平台备字[2018]第00003号

                                       韶关市武江区市场监督管理局

                                              2020年4月8日

     （公开属性：主动公开）